
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТ АНОВЛЕНИЕ  

 
 16.09.2015г.                                                                                             № 291 
пгт. Долгое   

 
О внесении изменений в постановление администрации Должанского 

 района от 26.12.2014 года № 495 
 

В связи с кадровыми перестановками  
Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Должанского 
района от 26.12.2014 года № 495 «Об экспертной рабочей группе по 
рассмотрению общественных инициатив в Должанском районе», изложив 
Приложение 2 к постановлению   в новой  редакции согласно приложения к 
настоящему  постановлению. 
2. В постановлении администрации Должанского района от  23 апреля 2015 года 
№ 147 «О внесении изменений в постановление администрации Должанского 
района от 26.12.2014 года № 495» Приложение к постановлению считать 
утратившим силу. 
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Должанского района. 

 
 

Врио главы  
администрации района                                                                           Б.Н.Макашов 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
к постановлению 

администрации Должанского района 
от  16.09.2015 года № 291 

 
 

«Приложение 2 
к постановлению 

администрации Должанского района 
от 26 декабря 2014 года № 495 

                                                        
Состав   

 экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив 
 
Макашов Борис Николаевич – Врио  главы администрации Должанского района, 
председатель; 
 
Гранкина Галина Александровна – начальник отдела по управлению 
муниципальным имуществом, архитектуры, строительства и ЖКХ администрации 
Должанского района, заместитель председателя; 
 
Чеботкова Маргарита Михайловна – начальник организационно-правовой, 
кадровой работы и делопроизводства администрации Должанского района, 
секретарь; 
                    
                      Члены  рабочей группы: 
 
Жуковин Виктор Иванович, директор ОАО АКХ «Виктория», председатель 
постоянной   депутатской комиссии по правовым вопросам, бюджету и налогам 
районного Совета народных депутатов (по согласованию); 
 
Смирнова Наталия Алексеевна, председатель районной организации Профсоюза  
работников народного образования и науки РФ, заведующая методическим 
кабинетом отдела образования, молодежной политики, физической культуры и 
спорта администрации Должанского района; 
 
Павлова Светлана Алексеевна, главный специалист – юрист отдела 
организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации 
Должанского района; 
 
Чеботкова Раиса Михайловна -  уполномоченный по правам человека в 
Должанском районе.» 

 
 
 
 
 


